

รายการประมาณการ : โครงการ ก่อรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกอบต.อู่ปาด ช่วงที่ 1 (รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก) ขนาดสูง 2.50 เมตร ยาว 21.80 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผังที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.อู่ป่าด หมู่ 1 ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ก่อสร้างโดย : องค์การบริหารส่วนตำบลอู่ป่าด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2557

ผู้ประมาณราคา นายเกรียงไกร เอกศิริ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

[illegible]

รายการประมาณการ : โครงการก่อสร้างรื้ออาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอบต. อีป่าด ช่วงที่ 1 (รื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก) ขนาดสูง 2.50 เมตร ยาว 21.80 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผังที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.อู่ป่าด หมู่ 1 ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ก่อสร้างโดย : องค์การบริหารส่วนตำบลอู่ป่า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2557

ผู้ประมาณราคา นายเกรียงไกร เอกศิริ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

[illegible]

รายการประมาณการ : โครงการ ก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกอบต.อู่ป่าด ช่วงที่ 1 (รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก) ขนาดสูง 2.50 เมตร ยาว 21.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต. ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2557

ผู้ประมาณราคา นายเกรียงไกร เอกศิริ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

[illegible]

แบบ ปจ.4

ใบประมาณราคา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลอู่ป่าด (ช่วงที่ 2) ขนาดสูง 1.90 เมตร ยาว 24 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผังที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต. ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ก่อสร้างโดย องค์การบริหารส่วนตำบลอู่ป่าด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2557

ผู้ประมาณราคา นายจิระพงศ์ พันธุ์ดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

[illegible]

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลอู่ปาด.....(ช่วงที่ 2).....ขนาดสูง 1.90 เมตร.....ยาว 24 เมตร.....

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต. ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ก่อสร้างโดย องค์การบริหารส่วนตำบลอู่ป่าด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2557

ผู้ประมาณราคา นายจิระพงศ์ พันธุ์ดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวม	บาท/หน่วย	รวม		
	- งานฉาบก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	20.73	ตร.ม.	210.00	4,353.00	80.00	1,658.00	6,011.00	
	- งานฉาบผนังคอนกรีต	38.01	ตร.ม.	59.00	2,243.00	70.00	2,661.00	4,904.00	
	- งานฉาบโครงสร้างคอนกรีต	50.88	ตร.ม.	64.00	3,256.00	80.00	4,070.00	7,326.00	
	- งานไม้แบบ	21.12	ตร.ม.	100.00	2,112.00	86.00	1,816.00	3,928.00	
	- ตะปู 3"- 3 ½"	10.56	กก.	42.50	449.00	-	-	449.00	
	- ลวดเชื่อม เบอร์ 2.6 มม.	3	กล่อ่ง	250.00	750.00	-	-	750.00	
13	งานลูกตั้งเเมอร่า ขนาด 0.12x0.10x1.00 ม. (ปลายมนสีน้ำตาล)								
	- ลูกตั้งเเมอร่า	172	ตัว	45.00	7,740.00	10.00	1,720.00	9,460.00	
	- เหล็กกลมสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1 ½" x 3"x 2.00 ม.	9	ท่อน	608.00	5,472.00	170.00	1,530.00	7,002.00	
	- สกรู ขนาด 2"	491	ตัว	5.00	2,455.00	-	-	2,455.00	
	- สีทากันสนิม	1	แกลลอน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	- น้ำมันสน	1	แกลลอน	250.00	250.00	-	-	250.00	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							43,135.00	

ใบประมาณราคา

รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผังที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต. ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ก่อสร้างโดย องค์การบริหารส่วนตำบลอู่ป่าด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2557

ผู้ประมาณราคา นายจิระพงศ์ พันธุ์ดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

[illegible]